
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/306/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Złocieniec za 
rok 2020 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Złocieniec za rok 2020. 

        

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305), Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe gminy Złocieniec za rok 2020, 
które stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zamykające się kwotami: 

1) bilans z wykonania budżetu gminy Złocieniec- po stronie aktywów i pasywów- 
8 764 277,71 zł; 

2) łączny bilans jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych- po 
stronie aktywów i pasywów – 138 929 433,98 zł; 

3) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych zamykający się zyskiem netto – 9 075 383,65 zł; 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych – stan funduszu na koniec roku 2020 – 135 242 841,40 zł  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Złocieniec za rok 2020, stanowiącym 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, które zamyka się kwotami: 

1) dochody – plan 80 048 187,37 zł, wykonanie 81 782 586,14 zł, w tym dotacje na 
zadania zlecone – plan 24 483 426,47 zł, wykonanie 24 377 405,21 zł; 

2)  wydatki - plan 82 458 755,90 zł, wykonanie 77 519 562,87 zł, w tym dotacje na zadania 
zlecone – plan  24 471 046,53 zł, wykonanie  24 365 025,27 zł; 

3) wynik finansowy 4 263 023,27 zł stanowiący nadwyżkę budżetową.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

       Mirosław Kacianowski 

 

 


